NR UNIK: LE-PSD-4968
DATA: 28/03/2023
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /2 103 12022

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ELIRAHA

MBIEMER i )

ATESI Fil ! R

AMESI Dl

DATELINDJE 12-03—198%
VENDLINDJE KAk BRIQ
VENDBANIM ISHULL—SHEN@[I M
NR. ID | IRES|208rET

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t€ dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

sl E£1JAHA
MEENMER QIELOSH)
AlEs] R)LIR

AMESI O E
DATELINDJE ' / Z,’O.B"“ /95;3
VENDLINDJE k#) }TH Rl‘ @

ELJANKH CECHAJ

(emér, mbiemér, nénshkrim)

=20

-~




\R UNIK: LE-PSD-4968

o= |il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kgz.gov.al

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ Jom

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ 1] Jo [¥&]]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygqéesor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygesor Neni Lloji

jopérfundimtar

ELIANA <ELAH)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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W3/ KAZ@RT gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Jjo [[£]

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? {VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO l;

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

B

JO 7~

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EFLIAHA L& A

(emér, mbiemér, nénshkrim)



N
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W

PERGJIGJE

| Aktualisht né fuqi E revokuar
A RBNetlashts shtetit i =
| Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore - m i
‘Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar = =
} Garancia pasurore I ]
Arresti né shtépi E )
| Arresti né burg 0 ] }
 Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik F‘ E
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [l Jo |_Xf

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [ Jo K]

ElLJANR CEL B

(emér, mbiemér, q_énshkrim)
S 5




NR UNIK: LE-PSD-4968

DATA: 28/03/2023
............ Nése-po;-speeifikoni-té-dhénat e méposhtme:

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WNW_th@\gap Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ELIANA CELAY D

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
celd
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
KOMISIONL QENDROR I ZGIJEDHJEVE

JETESHKRIMI 1 KANDIDATIT PER KRYETAR BASHIIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet & geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /L, 05 ,._20'23

Kryetar bashkie Qarku L& 2HE
@ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia LE2H &

1)

DREITUAR

1 s Gg&/ﬁ}‘f 2. Datélindja /203 ~/IE3

(Emér, Atésia, .Nlbiernér) dd/mm/vvwv

3 Adresa [SHULL-—SHEHGJ! — L E24E

4. cjinia [ 1M [AF 5. Vendlindia KALAR 1A LEZHE
Bashkia Qarku

G2l Arsimiz| 1) € o | —kAKA gu;%
o A ( Ttulli Insttucioni
| méifundit
= 3| 2)
: mEi — (Titulli) {Insttucioni)
| hershém
A -~ 3)
i {Titall ) hnst'ltuciomj
= ) : T e )
Eksperienca MM%M _Ho {Z'ZL__% RIIIR]y
né puné: itu institucioni/kompania
rniéé?undit 1)__________——————__————— ’__’(_d,————fl’—_j/
(Titulli) nsttucioni/kompania
3) '
mée (Titull) {lnsﬁtucioni?ﬁompaniaj
hershme
~ 4)
(iealliy lnstituc‘-oni?Eompaniai
Kualifikime: | 1) I __’7_/_7,’—7—/ '
o emri 1 kualifikimit nsGtucioni/organizata
mé i fundit
o ES
{emrii kualifikimit) (Institucioni organizata)

ersnem
|3

Hnsﬁtucioni?organizataj

emri 1 kuahfikimit

-
—

shogérore

Aktivitete
dhe politike: \

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)
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s
{ Model KQZ-@4-2% |

Rl

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONIL QENDROR 1 ZGJEDHJIJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

ngjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /L/qgj'ﬂ—g_o 293

(Emér, ‘Atésia, Mbiemér dd/mm/wvv

L ELIANA Fll1P CELA) 2. Datélindja J2—03—1/983
)

3. Adreso |SHULL—CHEH @I —LEZHE
a.Gjinia [Im DAF 5.vendlinda KAKARIQ 1 E2H E

Bashkia Qarku

PRRTIA _Socip)  QErIOLRHTE 50
(ernri zyrtar i partisé) " (shkronjat nistore)

N 0 S
) ’ (shkronjat nistore)

(emri zyrtar i koalicionit

Qarku LEIPE

[ ] Kryetar bashkie
@ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia

[
<
—
=5
L
=
a

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj L& drejtén dhe pranoj t& kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.
dhjes sé opsionit ¢, Seksioni 1)
koalicioni g& konkurron né zgje
& ndonjé subjekt apo kandidat tjetér
koalicioni.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgje
Nuk jam pjesé e asnjé partie apo

haptazi apo né menyré té térthort
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/

Kam hequr doré nga funksioni —

dhje, nuk do té mbéshtes
gé konkurron ne

Kandidati

= /om0
’ (néns ferimi) (data dd/mm/yvwv)

(emér, atési, mbiemer i kandidatit)




